高雄市前鎮區公所109年度第1次廉政會報會議紀錄

日期：109年 5月 5日（星期二）上午9時30分

地點：本所四樓會議室

主席：李區長幸娟                                   記錄：盧柏宏

出席人員：李區長幸娟、謝主任秘書水福、林課長榮珠、盧課長玉山、

          、趙課員綠綺(代) 、洪課長雍智、徐主任武雄、黃主任桂鶯、

胡主任瑞珠、盧主任柏宏

壹、 主席致詞：

會議開始，感謝政風室召開廉政會報，我相信同仁都是認真工作

而且廉潔自持的夥伴，希望藉由本次會議貫策本所廉能政策實質

效益。

貳、 上次會議主席指示暨決議事項辦理情形。

主席裁示：准予備查

參、 業務工作報告：

第1案、會計室報告：

案由：有關審計部查核機關可能違失態樣，請採購單位及需求單位

留意可能之弊端態樣。

頁 1 / 4

主席裁示：准予備查。

第2案、政風室報告：

    案由：本所109年公務車輛保養維修專案稽核報告

    主席裁示：准予備查。

  第 3案、秘書室報告：

    案由：本所公務車輛保養維修改善情形

    主席裁示：請各位同仁辦理業務勿要便宜行事，須一切遵照法令。

  第 4案、人事室報告：

    案由：重申本府各機關應加強員工差勤管理，以維護辦公紀律。

    主席裁示：准予備查。

  第 5案、政風室報告：

    案由：防疫應處變措施作為。

    主席裁示：防疫現在是市府重點工作，請各課室配合各項防疫處置

措施。

肆、 提案討論：

頁 2 / 4

第1案、提案單位：政風室

案由：端午佳節將至，宣導「本府員工廉政倫理規範」。

辦法：審議通過後，請各課室協助政風室宣達本案。

決議：照案通過，請相關課室配合辦理。

第2案、提案單位：秘書室

案由：公職人員利益衝突迴避法所定補助交易身分關係事前揭露

與事後公開作業方式，擬運用監察院建置之系統為本所公

開平臺，提請審議。

 辦法：審議通過後，請秘書室協助將網址標註於本局網站。

 決議：照案通過，請秘書室續行辦理。

第3案、提案單位：政風室

案由：有關健全本所辦理里鄰長文康活動相關作業流程

辦法：審議通過後，請各承辦同仁及里幹事配合辦理

決議：照案通過，請各課室辦理業務遵守依法行政。

  第 4案、提案單位：政風室

頁 3 / 4

案由：訂定本所「109年廉政宣導暨員工廉政教育訓練(草案)」乙

案，提請審議。

辦法：本案決議通過後，由本室推動實施，敬請各課室配合辦理。

決議：照案通過。

  第 5案、提案單位：政風室

案由：訂定「高雄市前鎮區公所辦理109年度『清淨同樂 廉守護

園』」專案計畫(草案)，提請審議。

辦法：審議通過後，依實施計畫內容辦理各項防貪活動，並請相關

課室協助本所政風室辦理本案。。

決議：照案通過。

伍、臨時動議：

    政風室：6月份選務工作將屆，請各課室配合市府行政中立政策，

另各投開票所若遇有特殊狀況，如暴力或撕毀選票……等情形，務請通

報本所勤務作業中心及政風室。

陸、主席指示事項：略

頁 4 / 4